ליזמה זו התנגד, כמובן, ציבור עורכי הדין, אשר נאלץ, בעקבות השינוי, לעבור השתלמויות כדי להתאים את אופן הניסוח לדרישות הרשות ולהשקיע שעות רבות ב"תרגום" התשקיפים לשפה בהירה. התוצאות הברורות של יזמה זו ניכרות בשטח ומצדיקות את המאבק שניהלה הרשות. די להשוות בין נוסחי תשקיף מ-1995 לתשקיף משנת 1999 כדי להיווכח בכך.

### חוק החוזים האחידים – ישראל

חוק החוזים האחידים, התשמ"ג - 1982 דומה במטרותו לחקיקה בארה"ב שמחייבת שפה ברורה בחוזים צרכניים. בשני המקרים באים להגן על הצרכן החלש מפני הספק החזק (מטרותו המוצהרת של החוק "להגן על לקוחות מפני תנאים מקפחים"). אולם שיטת ההגנה שונה מאוד. החוק הישראלי פוסל תוכן מסוים - תנאים בחוזים שיש בהם "משום קיפוח לקוחות או משום יתרון בלתי הוגן של הספק..."